Drukbuis PVC-A 90 mm x 4.0
mm manchet x glad ISO-PN16
blauw 6m KIWA (7030351)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Keurmerk

Verbinding

Lengte

Expansiecoéfficiént

ISO 1452

Buighoek

Max. temp.

Maat

Wand

blauw

PVC-A

KIWA

manchet x glad

6m

0.06

PN16

60 °C

90 mm

4 mm

PRODUCTINFORMATIE

Deze PVC-A buis heeft de drukvastheid van PVC-U en de taaiheid van PE-buizen. Weegt +/- 25%
minder dan een PE-buis in dezelfde drukklasse. Extreem vorm- en slagvast, ook bij lage
temperaturen. Significant hogere weerstand tegen puntbelasting, ook bij lage temperaturen.
Voorzien van een geintegreerd Forsheda Power-Lock manchet, waardoor de kans op lekkage

wordt geminimaliseerd.
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